
UCHWAŁA NR 210/5/XXI/08 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

 

z dnia 16 grudnia 2008r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) i art. 6 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180, 
poz. 1495 oraz z 2006r. Nr 144, poz. 1042) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat netto pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnia-
nia zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych w następujących wysokościach: 

1) za odbiór, wywóz i składowanie nieczysto- 
ści stałych dla osób niesegregujących śmieci  
- 91,97zł/1m3; 

2) za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników 
bezodpływowych i ich transport do punktu 
zlewnego - 12,92zł/1m3. 

§ 2. 1. Górną opłatę za usługi, o których mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 1ustala się w wysokości 80,03zł za 
1m3 netto, jeżeli odpady komunalne są zbierane  
i transportowane w sposób selektywny. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów 
w sposób zapewniający odbiór w odrębnych po-
jemnikach lub workach co najmniej: 

1) odpadów papierowych i kartonowych; 

2) odpadów z tworzyw sztucznych; 

3) odpadów metalowych; 

4) opakowań szklanych; 

5) pozostałych odpadów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 117/5/XII/07 Rady Miej-
skiej w Iłowej z dnia 17 grudnia 2007r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za usuwanie odpadów ko-
munalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Lu-
buskiego z 2008r. Nr 6, poz. 165). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2009r. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Wdowiak 

_______________________________________________ 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.

 


